РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА
ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

5.10.2023 г                                    с.Львовское                          №  339

О проведении «Недели правовых знаний»

На основании письма № 31-3080/23 от 5.10.2023 г. управления

образования администрации муниципального образования Северский район,

в целях принятия мер по обеспечению безопасности, предупреждению

несчастных случаев среди обучающихся образовательных организаций в

период осенних каникул в 2023 – 2024 учебном году, а также в рамках

информационно-просветительской работы, приказываю:

1. Организовать проведение «Недели правовых знаний» с 16 по 21

октября 2023 г.

2. Утвердить  план проведения мероприятий «Недели правовых

знаний» (Приложение № 1).

3. Назначить ответственных согласно плана проведения мероприятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по УМР Гофман Е.В.

Директор  МБОУ СОШ №27

с. Львовского МО Северский район

имени Чернышова А.Д.                                                     О.В.Замалядинова

С приказом ознакомлен(а) _____________   __________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

06.10.2023 15:17 (МСК)

Приложение 1

приказу от 5.10.2023 № 339

«УВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ СОШ №27

_____________________О.В.Замалядинова

План проведения Недели правовых знаний с 16 по 21октября 2023 г.

№ мероприятие сроки Ответственный

1 Разместить на сайт школы информацию об

административной ответственности

несовершеннолетних и родителей.

16.10.23 Гофман Е.В.

2 Кл. часы:   – «Что такое право?» – «Как не

стать жертвой преступления» – «Детский

правовой сайт». – «Законодательство РФ о

правах и обязанностях гражданина»

16.10-21.10.23 Классные

руководители

5-11 классов

3 Встреча с участковым инспектором по

противодействию совершению

преступлений и правонарушений против

собственности

На протяжении

недели

участковый

инспектор

4 Акция по профилактике семейного

неблагополучия «Родители, выполняйте

свои родительские обязанности!»

На протяжении

недели

Соц.педагог

Бабич А.В.

5 Конкурс рисунков «Права ребенка!» До 20.10.23 Учитель

изобразительного

искусства

Белоусов С.В.

5-8 классы

6 Ринг ЭРУДИТОВ «Все мы в праве знать о

праве».

19.10.23 Классные

руководители

9-11 классов,

соц.педагог

7 Просмотр фильма «Подросток и закон» На протяжении

недели

Психолог

Баликян Е.С.